
UCHWAŁA NR XLVIII.          .2014 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 
z dnia 28 maja 2014 r. 

 
w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Człuchowie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie, 

stanowiący załącznik do uchwały.  
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/135/2012 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia  
21 marca  2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Człuchowie. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa  
Pomorskiego i  wchodzi w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia jej ogłoszenia.          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


